Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| r.B. Kok & zn. Holland B.v.

Gegevens onderneming

Statutaire zetel: Hilversum
Vestigingsadres: Veldweg 43, 3755 AH Eemnes

1

14-11-2022
F.16/22/199
NL:TZ:0000247288:F001
06-09-2022

mr. C.J. Hofman
mr D. de Waal

14-11-2022
1

14-11-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=72b640eb-ec2d-ed11-a86b-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=bfc50404-0be3-ec11-a867-00505680deec

Activiteiten onderneming

Conform opgave handelsregister: 14-11-2022

SBI-code: 77111 - Verhuur van personenauto's en lichtebedrijfsauto's (geen 1
operational lease)

SBI-code: 4941 - Goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen)
SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus

SBI-code: 45112 - Handel in en reparatie van personenauto's enlichte
bedrijfsauto's (geen import van nieuwe)

SBI-code: 45192 - Handel in en reparatie van zwaarderebedrijfsauto's (geen
import van nieuwe)

Het beheren en verhuren van een wagenpark, het geven van logistieke
adviezen, het uitoefenen van een koeriersbedrijf, het uitoefenen van een
transportonderneming, alsmede het detacheren van logistieke specialisten.
De in- en verkoop, alsmede de im- en export van auto's, bedrijfsauto's,
vrachtwagens, opleggers. Verhuur van personenauto's en lichte
bedrijfsauto's (geen operational lease). Import van personenauto's en lichte
bedrijfsauto's. Reparatie en onderhoud bedrijfsauto's. In- en verkoop van
bloemenkarren, in- en verkoop van klein transportmateriaal. Handel roerende
goederen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend. 14-11-2022

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-11-2022

14-11-2022

Toelichting

1
Voor zover thans bekend was er geen personeel meer in dienst bij failliet.
Boedelsaldo
€0,00

1
Verslagperiode
van 14-11-2022

1

6-9-2022
t/m

11-11-2022



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 17 uur 6 min

totaal 17 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Failliet is in verzet gekomen tegen het failissement. De behandeling van het 14-11-2022
verzet vindt op korte termijn plaats. In verband met de lopende 1
verzetsprocedure, zijn de werkzaamheden van de curator tot een minimum

en het noodzakelijke beperkt.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig aandeelhouder en enig bestuurder van failliet is de heer P.R. Kok. 14-11-2022

1

1.2 Lopende procedures

I Nog geen informatie beschikbaar. 14-11-2022
1

1.3 Verzekeringen

I Nog geen informatie beschikbaar. 14-11-2022
1
1.4 Huur
I Nog geen informatie beschikbaar. 14-11-2022

1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door twee pensioenfondsen, in verband met 14-11-2022
onbetaald gebleven pensioenpremies. Naar zeggen van failliet zou de door 1

de pensioenfondsen gepretendeerde vordering echter gebaseerd zijn op

onjuiste gegevens. Op basis van de juiste personeelsgegevens, zouden de

vorderingen van de pensioenfondsen substantieel teruggebracht kunnen

worden. Failliet heeft derhalve verzet ingesteld tegen het faillissement. De

behandeling van het verzet dient binnenkort. De reden dat de behandeling

van het verzet langer duurt dan gebruikelijk, is dat de verwerking van de

juiste gegevens via de digitale portal van het pensioenfonds veel tijd in

beslag neemt.

Vanwege de lopende verzetsprocedure worden de werkzaamheden door de
curator tot een minimum en derhalve tot enkel het noodzakelijke beperkt. De
informatie in dit verslag zal daarom eveneens tot een minimum worden
beperkt, in afwachting van de uitkomst van de verzetsprocedure.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-11-2022

1

Toelichting vordering van bank(en)

Niet bekend.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator (PM).

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 147.643,14
Toelichting

Een aantal aanslagen zou zijn verminderd, echter de definitieve aanslagen
van de Belastingdienst zijn nog niet door de curator ontvangen.

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 107.262,96
Toelichting

Inclusief vorderingen van de pensioenfondsen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

14-11-2022

1

14-11-2022
1

14-11-2022
1

14-11-2022

1

14-11-2022

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode zal de behandeling van het verzet 14-11-2022
plaatsvinden. Indien het verzet slaagt, zal het faillissement worden 1
vernietigd. In geval het verzet niet slaagt, zal de curator haar

werkzaamheden voortzetten en zal er in het eerstvolgende verslag meer

informatie beschikbaar worden gesteld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

I 14-2-2023 14-11-2022
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


